
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ 
г. Липецк

<«УБ» ОКЛ б^уА 2024 года №

О награждении серебряным 
знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в 
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка 
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области серебряным знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» по итогам проведения тестирования в 3 квартале 2024 года в Липецкой 
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение серебряным 
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз. /

Начальник управления М.В. Маринин

Решитько Ольга Сергеевна
8(4742) 220-527



Приложение 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Пол УИН 

Принадлежность возрастной 

ступени 

1 Абанин Илья Алексеевич Мужской 24-48-0004066 первая ступень - от 6 до 7 лет 

2 
Абдуллаев Даниэль 

Тимурович 
Мужской 24-48-0002693 первая ступень - от 6 до 7 лет 

3 
Алексеева Татьяна 

Сергеевна 
Женский 24-48-0006307 первая ступень - от 6 до 7 лет 

4 
Аникеев Михаил 

Сергеевич 
Мужской 23-48-0009222 первая ступень - от 6 до 7 лет 

5 
Афанасьев Артём 

Александрович 
Мужской 23-48-0015827 первая ступень - от 6 до 7 лет 

6 
Балабанова Вероника 

Антоновна 
Женский 24-48-0006309 первая ступень - от 6 до 7 лет 

7 
Барбашин Глеб 

Дмитриевич 
Мужской 23-48-0018279 первая ступень - от 6 до 7 лет 

8 
Барсегян Давид 

Альбертович 
Мужской 24-48-0006540 первая ступень - от 6 до 7 лет 

9 
Башкатов Иван 

Алексеевич 
Мужской 24-48-0006482 первая ступень - от 6 до 7 лет 

10 
Бедоев Арсен 

Измаилович 
Мужской 23-48-0019020 первая ступень - от 6 до 7 лет 

11 
Белков Владимир 

Дмитриевич 
Мужской 24-48-0003009 первая ступень - от 6 до 7 лет 

12 
Бельский Дмитрий 

Алексеевич 
Мужской 24-48-0002744 первая ступень - от 6 до 7 лет 

13 
Бозоров Мухаммадзие 

Мухаммадаминович 
Мужской 23-48-0002495 первая ступень - от 6 до 7 лет 

14 Болгов Денис Сергеевич Мужской 24-48-0006537 первая ступень - от 6 до 7 лет 

15 
Болгов Дмитрий 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0005946 первая ступень - от 6 до 7 лет 

16 
Болгова Анастасия 

Ивановна 
Женский 24-48-0006530 первая ступень - от 6 до 7 лет 

17 
Болотов Александр 

Викторович 
Мужской 23-48-0011994 первая ступень - от 6 до 7 лет 

18 
Будюкин Вячеслав 

Александрович 
Мужской 23-48-0009379 первая ступень - от 6 до 7 лет 

19 
Бунеев Илья 

Владимирович 
Мужской 24-48-0000389 первая ступень - от 6 до 7 лет 



20 Бунеева Юлия Сергеевна Женский 23-48-0013960 первая ступень - от 6 до 7 лет 

21 
Бурляев Захар 

Максимович 
Мужской 24-48-0006404 первая ступень - от 6 до 7 лет 

22 
Бурляева Злата 

Максимовна 
Женский 24-48-0006405 первая ступень - от 6 до 7 лет 

23 
Вахитов Максим 

Ренатович 
Мужской 24-48-0002677 первая ступень - от 6 до 7 лет 

24 
Волобуева Дарья 

Алексеевна 
Женский 24-48-0002784 первая ступень - от 6 до 7 лет 

25 
Гайбаев Мухаммадюсуф 

Сохибджонович 
Мужской 23-48-0017467 первая ступень - от 6 до 7 лет 

26 
Гегенава Константин 

Сураджиевич 
Мужской 24-48-0000399 первая ступень - от 6 до 7 лет 

27 
Гущян Сергей 

Тигранович 
Мужской 24-48-0006575 первая ступень - от 6 до 7 лет 

28 
Жданов Данил 

Алексеевич 
Мужской 23-48-0015005 первая ступень - от 6 до 7 лет 

29 
Жульдиков Богдан 

Викторович 
Мужской 24-48-0005375 первая ступень - от 6 до 7 лет 

30 
Зиборов Григорий 

Денисович 
Мужской 23-48-0014568 первая ступень - от 6 до 7 лет 

31 
Карамышев Даниил 

Геннадиевич 
Мужской 24-48-0006607 первая ступень - от 6 до 7 лет 

32 
Косенкова Арина 

Алексеевна 
Женский 24-48-0000384 первая ступень - от 6 до 7 лет 

33 
Кудинова Виктория 

Андреевна 
Женский 24-48-0000612 первая ступень - от 6 до 7 лет 

34 
Кузнецова Юлия 

Андреевна 
Женский 23-48-0013959 первая ступень - от 6 до 7 лет 

35 
Кулаев Степан 

Александрович 
Мужской 23-48-0002408 первая ступень - от 6 до 7 лет 

36 Курмаз Глеб Алексеевич Мужской 24-48-0002670 первая ступень - от 6 до 7 лет 

37 
Лисова Надежда 

Андреевна 
Женский 23-48-0006243 первая ступень - от 6 до 7 лет 

38 
Мартынюк Илья 

Павлович 
Мужской 24-48-0006572 первая ступень - от 6 до 7 лет 

39 
Марченко Семён 

Денисович 
Мужской 24-48-0001185 первая ступень - от 6 до 7 лет 



40 
Мезенов Захар 

Александрович 
Мужской 23-48-0012332 первая ступень - от 6 до 7 лет 

41 
Мердемов Фёдор 

Михайлович 
Мужской 23-48-0018896 первая ступень - от 6 до 7 лет 

42 
Молюков Тимофей 

Артемович 
Мужской 24-48-0000693 первая ступень - от 6 до 7 лет 

43 
Моськин Егор 

Максимович 
Мужской 23-48-0000316 первая ступень - от 6 до 7 лет 

44 
Мстоян Хана 

Андраниковна 
Женский 24-48-0006081 первая ступень - от 6 до 7 лет 

45 
Нехлопочин Даниил 

Витальевич 
Мужской 24-48-0000072 первая ступень - от 6 до 7 лет 

46 Носова Мария Вадимовна Женский 24-48-0006519 первая ступень - от 6 до 7 лет 

47 
Павлова Вероника 

Александровна 
Женский 24-48-0006784 первая ступень - от 6 до 7 лет 

48 Панов Артём Евгеньевич Мужской 24-48-0000371 первая ступень - от 6 до 7 лет 

49 
Пастухов Александр 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0000074 первая ступень - от 6 до 7 лет 

50 Попов Вадим Евгеньевич Мужской 23-48-0009512 первая ступень - от 6 до 7 лет 

51 
Рязанцев Дмитрий 

Юрьевич 
Мужской 24-48-0006555 первая ступень - от 6 до 7 лет 

52 
Савина Ксения 

Андреевна 
Женский 24-48-0000952 первая ступень - от 6 до 7 лет 

53 
Семёнов Андрей 

Александрович 
Мужской 23-48-0000959 первая ступень - от 6 до 7 лет 

54 
Слукин Всеволод 

Олегович 
Мужской 22-48-0013978 первая ступень - от 6 до 7 лет 

55 Сурнина Алина Павловна Женский 24-48-0003776 первая ступень - от 6 до 7 лет 

56 
Татаринов Илья 

Александрович 
Мужской 23-48-0000938 первая ступень - от 6 до 7 лет 

57 
Третьякова Ангелина 

Алексеевна 
Женский 24-48-0003056 первая ступень - от 6 до 7 лет 

58 Тяглова Ева Евгеньевна Женский 24-48-0006355 первая ступень - от 6 до 7 лет 

59 
Фомина Варвара 

Витальевна 
Женский 23-48-0002474 первая ступень - от 6 до 7 лет 



60 
Чаплыгина Кира 

Андреевна 
Женский 23-48-0002457 первая ступень - от 6 до 7 лет 

61 
Чернышов Глеб 

Валерьевич 
Мужской 23-48-0000205 первая ступень - от 6 до 7 лет 

62 
Шаламова Ольга 

Романовна 
Женский 24-48-0000382 первая ступень - от 6 до 7 лет 

63 
Шарандина Анастасия 

Дмитриевна 
Женский 23-48-0002943 первая ступень - от 6 до 7 лет 

64 
Шатских Юрий 

Станиславович 
Мужской 24-48-0005888 первая ступень - от 6 до 7 лет 

65 
Щедрин Даниил 

Александрович 
Мужской 24-48-0000446 первая ступень - от 6 до 7 лет 

66 
Якунина Елизавета 

Васильевна 
Женский 24-48-0006303 первая ступень - от 6 до 7 лет 

67 
Авилова Валерия 

Сергеевна 
Женский 21-48-0027996 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

68 
Ананьев Глеб 

Александрович 
Мужской 23-48-0010781 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

69 
Аракелян Вероника 

Сергеевна 
Женский 22-48-0001246 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

70 
Арутюнян Камо 

Горикович 
Мужской 23-48-0018099 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

71 
Бирюкова Ангелина 

Михайловна 
Женский 21-48-0025437 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

72 
Бирюкова Дарья 

Петровна 
Женский 21-48-0011068 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

73 
Бокарев Максим 

Русланович 
Мужской 22-48-0013881 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

74 
Васильев Богдан 

Игоревич 
Мужской 21-48-0017241 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

75 
Велюханов Руслан 

Евгеньевич 
Мужской 24-48-0007255 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

76 
Гамов Матвей 

Константинович 
Мужской 22-48-0012326 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

77 
Горлов Анатолий 

Алексеевич 
Мужской 21-48-0023541 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

78 
Гриценко Милена 

Руфатовна 
Женский 21-48-0022285 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

79 Гусев Артём Сергеевич Мужской 21-48-0014995 вторая ступень - от 8 до 9 лет 



80 Зезюлин Виктор Ильич Мужской 23-48-0015921 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

81 
Иванова Наталья 

Васильевна 
Женский 24-48-0003323 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

82 
Иванова Татьяна 

Сергеевна 
Женский 22-48-0000763 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

83 
Игнатов Степан 

Алексеевич 
Мужской 23-48-0017992 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

84 Калгина Софья Сергеевна Женский 22-48-0005598 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

85 
Карасева Елена 

Николаевна 
Женский 22-48-0004099 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

86 
Киселева Наталья 

Игоревна 
Женский 22-48-0004009 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

87 Климов Илья Андреевич Мужской 24-48-0002872 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

88 
Клочкова Александра 

Игоревна 
Женский 21-48-0023923 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

89 
Колесова Александра 

Александровна 
Женский 24-48-0005232 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

90 
Колтаков Антон 

Александрович 
Мужской 20-48-0009278 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

91 
Коршунова Татьяна 

Александровна 
Женский 23-48-0000401 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

92 
Кузнецов Тихон 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0005304 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

93 
Лазарев Кирилл 

Максимович 
Мужской 24-48-0005050 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

94 
Леонов Матвей 

Алексеевич 
Мужской 24-48-0005376 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

95 
Лобов Виктор 

Михайлович 
Мужской 20-48-0013480 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

96 
Логойда Александр 

Вадимович 
Мужской 21-48-0024026 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

97 
Лысаков Богдан 

Тимурович 
Мужской 24-48-0007380 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

98 
Макрушина Владислава 

Денисовна 
Женский 22-48-0004097 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

99 
Малютин Павел 

Максимович 
Мужской 21-48-0013448 вторая ступень - от 8 до 9 лет 



100 Маслов Тимур Игоревич Мужской 22-48-0013599 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

101 
Мельник Антон 

Михайлович 
Мужской 21-48-0025332 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

102 
Набатова Екатерина 

Юрьевна 
Женский 22-48-0004103 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

103 
Невежина Ульяна 

Дмитриевна 
Женский 22-48-0013880 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

104 
Ошейко Андрей 

Игоревич 
Мужской 22-48-0013226 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

105 
Папин Николай 

Александрович 
Мужской 24-48-0007267 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

106 
Парахин Сергей 

Геннадьевич 
Мужской 20-48-0013210 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

107 
Плешков Кирилл 

Романович 
Мужской 24-48-0002221 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

108 
Погребенко Иван 

Николаевич 
Мужской 22-48-0000759 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

109 
Полушкин Данил 

Артемович 
Мужской 23-48-0005486 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

110 
Пономарев Алексей 

Денисович 
Мужской 23-48-0014035 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

111 Попова Ульяна Сергеевна Женский 24-48-0006000 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

112 
Рогов Матвей 

Дмитриевич 
Мужской 23-48-0006126 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

113 
Саватеев Роман 

Максимович 
Мужской 20-48-0013376 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

114 
Саввин Владимир 

Сергеевич 
Мужской 22-48-0004127 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

115 
Савчук Юрий 

Александрович 
Мужской 22-48-0009784 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

116 
Самедов Мирсамид 

Сеймур  оглы 
Мужской 23-48-0012560 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

117 
Самохин Андрей 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0002546 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

118 
Сафарян Арсений 

Оганнесович 
Мужской 23-48-0014022 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

119 
Соломыкина Кира 

Вадимовна 
Женский 24-48-0005357 вторая ступень - от 8 до 9 лет 



120 
Стародубова Алиса 

Романовна 
Женский 24-48-0003563 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

121 
Сухенко Богдан 

Николаевич 
Мужской 24-48-0002870 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

122 Тихонов Егор Андреевич Мужской 20-48-0006203 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

123 
Ушакова Екатерина 

Александровна 
Женский 21-48-0012929 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

124 
Фарафонов Иван 

Викторович 
Мужской 24-48-0000606 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

125 Фролов Иван Валерьевич Мужской 21-48-0022996 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

126 
Чернышев Илья 

Сергеевич 
Мужской 21-48-0005303 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

127 
Чернышова Ольга 

Евгеньевна 
Женский 22-48-0003891 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

128 
Шаповалова Маргарита 

Сергеевна 
Женский 21-48-0013175 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

129 
Шипилов Александр 

Алексеевич 
Мужской 22-48-0000760 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

130 Яблоков Егор Сергеевич Мужской 21-48-0022326 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

131 Ярцев Даниил Игоревич Мужской 21-48-0026287 вторая ступень - от 8 до 9 лет 

132 
Акельева Ульяна 

Александровна 
Женский 24-48-0005981 третья ступень - от 10 до 11 лет 

133 
Алферов Николай 

Максимович 
Мужской 23-48-0011069 третья ступень - от 10 до 11 лет 

134 
Аносова Виталина 

Сергеевна 
Женский 24-48-0005300 третья ступень - от 10 до 11 лет 

135 
Афансьев Илья 

Вячеславович 
Мужской 22-48-0002139 третья ступень - от 10 до 11 лет 

136 
Африканова Ольга 

Михайловна 
Женский 20-48-0001461 третья ступень - от 10 до 11 лет 

137 
Барбашин Данила 

Александрович 
Мужской 21-48-0009255 третья ступень - от 10 до 11 лет 

138 Бизяева Ульяна Ивановна Женский 20-48-0001819 третья ступень - от 10 до 11 лет 

139 
Бондаренко Никита 

Артёмович 
Мужской 24-48-0006606 третья ступень - от 10 до 11 лет 



140 Борисов Лев Дмитриевич Мужской 24-48-0005941 третья ступень - от 10 до 11 лет 

141 
Боровских Юлия 

Андреевна 
Женский 21-48-0007015 третья ступень - от 10 до 11 лет 

142 
Булавина Алина 

Алексеевна 
Женский 19-48-0019114 третья ступень - от 10 до 11 лет 

143 
Бурых Матвей 

Евгеньевич 
Мужской 18-48-0020893 третья ступень - от 10 до 11 лет 

144 
Вавиленков Миша 

Олегович 
Мужской 24-48-0000706 третья ступень - от 10 до 11 лет 

145 
Воронцов Григорий 

Александрович 
Мужской 22-48-0014037 третья ступень - от 10 до 11 лет 

146 
Ворфоломеев Павел 

Витальевич 
Мужской 24-48-0001246 третья ступень - от 10 до 11 лет 

147 
Глазунов Вадим 

Сергеевич 
Мужской 19-48-0003066 третья ступень - от 10 до 11 лет 

148 
Горчакова Полина 

Евгеньевна 
Женский 19-48-0018410 третья ступень - от 10 до 11 лет 

149 
Губина Кристина 

Максимовна 
Женский 24-48-0002382 третья ступень - от 10 до 11 лет 

150 
Дементьева Маргарита 

Юрьевна 
Женский 21-48-0022732 третья ступень - от 10 до 11 лет 

151 
Дмитриев Егор 

Николаевич 
Мужской 20-48-0013444 третья ступень - от 10 до 11 лет 

152 
Добрин Константин 

Эдуардович 
Мужской 19-48-0017013 третья ступень - от 10 до 11 лет 

153 
Дорохина Елизавета 

Александровна 
Женский 19-48-0001799 третья ступень - от 10 до 11 лет 

154 
Дорохина Ирина 

Алексеевна 
Женский 19-48-0018307 третья ступень - от 10 до 11 лет 

155 
Евдокимова Аделина 

Руслановна 
Женский 22-48-0015696 третья ступень - от 10 до 11 лет 

156 Ермолов Иван Олегович Мужской 21-48-0007002 третья ступень - от 10 до 11 лет 

157 
Зарецкая Полина 

Викторовна 
Женский 21-48-0021894 третья ступень - от 10 до 11 лет 

158 
Камышникова Виолетта 

Артёмовна 
Женский 18-48-0021057 третья ступень - от 10 до 11 лет 

159 
Карева Дарья 

Анатольевна 
Женский 21-48-0023085 третья ступень - от 10 до 11 лет 



160 
Кибальник Владимир 

Алексеевич 
Мужской 20-48-0009953 третья ступень - от 10 до 11 лет 

161 
Киселев Андрей 

Алексеевич 
Мужской 21-48-0000353 третья ступень - от 10 до 11 лет 

162 Климова Дарья Сергеевна Женский 20-48-0000573 третья ступень - от 10 до 11 лет 

163 
Ковтунова Диана 

Дмитриевна 
Женский 24-48-0001115 третья ступень - от 10 до 11 лет 

164 
Коломиец Анфиса 

Андреевна 
Женский 23-48-0006576 третья ступень - от 10 до 11 лет 

165 
Комаров Владимир 

Владимирович 
Мужской 20-48-0000460 третья ступень - от 10 до 11 лет 

166 Кораблин Захар Ильич Мужской 19-48-0003868 третья ступень - от 10 до 11 лет 

167 
Корнеев Андрей 

Алексеевич 
Мужской 23-48-0005743 третья ступень - от 10 до 11 лет 

168 
Красников Матвей 

Александрович 
Мужской 21-48-0022131 третья ступень - от 10 до 11 лет 

169 
Кузнецова Анна 

Алексеевна 
Женский 19-48-0012930 третья ступень - от 10 до 11 лет 

170 
Кутищева Мария 

Алексеевна 
Женский 22-48-0000787 третья ступень - от 10 до 11 лет 

171 
Ладыков Захар 

Евгеньевич 
Мужской 24-48-0005855 третья ступень - от 10 до 11 лет 

172 
Лаухин Артём 

Александрович 
Мужской 23-48-0017305 третья ступень - от 10 до 11 лет 

173 
Лисицин Александр 

Дмитриевич 
Мужской 22-48-0013808 третья ступень - от 10 до 11 лет 

174 
Мальцев Егор 

Владимирович 
Мужской 20-48-0001683 третья ступень - от 10 до 11 лет 

175 
Медведева Ксения 

Витальевна 
Женский 24-48-0004285 третья ступень - от 10 до 11 лет 

176 
Мурадов Шихали 

Салихович 
Мужской 22-48-0003161 третья ступень - от 10 до 11 лет 

177 
Мустюков Артем 

Максимович 
Мужской 22-48-0000294 третья ступень - от 10 до 11 лет 

178 
Нартов Артём 

Александрович 
Мужской 20-48-0001981 третья ступень - от 10 до 11 лет 

179 
Неплюев Илья 

Владимирович 
Мужской 19-48-0012301 третья ступень - от 10 до 11 лет 



180 
Никитин Антон 

Григорьевич 
Мужской 20-48-0001470 третья ступень - от 10 до 11 лет 

181 Ногин Игнат Евгеньевич Мужской 19-48-0019101 третья ступень - от 10 до 11 лет 

182 
Орехов Дмитрий 

Николаевич 
Мужской 21-48-0006271 третья ступень - от 10 до 11 лет 

183 
Орехова Владислава 

Александровна 
Женский 24-48-0002525 третья ступень - от 10 до 11 лет 

184 
Плотников Иван 

Олегович 
Мужской 24-48-0007754 третья ступень - от 10 до 11 лет 

185 
Полунин Антон 

Владимирович 
Мужской 23-48-0002519 третья ступень - от 10 до 11 лет 

186 
Полухин Егор 

Константинович 
Мужской 19-48-0013140 третья ступень - от 10 до 11 лет 

187 
Порядин Сергей 

Владимирович 
Мужской 20-48-0001991 третья ступень - от 10 до 11 лет 

188 
Прибыткова Диана 

Сергеевна 
Женский 20-48-0001992 третья ступень - от 10 до 11 лет 

189 
Просветова Надежда 

Викторовна 
Женский 19-48-0019116 третья ступень - от 10 до 11 лет 

190 Расоян Роман Сабриевич Мужской 19-48-0017388 третья ступень - от 10 до 11 лет 

191 
Ровный Максим 

Александрович 
Мужской 22-48-0015935 третья ступень - от 10 до 11 лет 

192 
Рогова Варвара 

Дмитриевна 
Женский 23-48-0006105 третья ступень - от 10 до 11 лет 

193 
Рубцов Иван 

Александрович 
Мужской 19-48-0012494 третья ступень - от 10 до 11 лет 

194 Рыжков Роман Павлович Мужской 20-48-0001993 третья ступень - от 10 до 11 лет 

195 
Сапрыкин Арсений 

Вячеславович 
Мужской 19-48-0011144 третья ступень - от 10 до 11 лет 

196 
Седых Павел 

Александрович 
Мужской 19-48-0006969 третья ступень - от 10 до 11 лет 

197 
Селищева Кира 

Александровна 
Женский 19-48-0018773 третья ступень - от 10 до 11 лет 

198 
Соколов Матвей 

Павлович 
Мужской 24-48-0009199 третья ступень - от 10 до 11 лет 

199 
Сомов Федор 

Александрович 
Мужской 19-48-0003035 третья ступень - от 10 до 11 лет 



200 
Сорокина Дарья 

Сергеевна 
Женский 24-48-0003198 третья ступень - от 10 до 11 лет 

201 
Степанова Анастасия 

Михайловна 
Женский 19-48-0012320 третья ступень - от 10 до 11 лет 

202 Сундеев Илья Артемович Мужской 21-48-0000354 третья ступень - от 10 до 11 лет 

203 
Сучков Даниил 

Александрович 
Мужской 19-48-0016679 третья ступень - от 10 до 11 лет 

204 
Татарникова Варвара 

Андреевна 
Женский 22-48-0014473 третья ступень - от 10 до 11 лет 

205 
Терновых Даниил 

Романович 
Мужской 18-48-0020844 третья ступень - от 10 до 11 лет 

206 
Тетерев Владислав 

Эдуардович 
Мужской 23-48-0006122 третья ступень - от 10 до 11 лет 

207 
Тупикина Виктория 

Денисовна 
Женский 18-48-0023232 третья ступень - от 10 до 11 лет 

208 
Тымчук Маргарита 

Анатольевна 
Женский 22-48-0014063 третья ступень - от 10 до 11 лет 

209 
Устинов Артемий 

Анатольевич 
Мужской 23-48-0005778 третья ступень - от 10 до 11 лет 

210 
Федоров Матвей 

Владимирович 
Мужской 19-48-0006788 третья ступень - от 10 до 11 лет 

211 Фёдорова Кира Олеговна Женский 24-48-0003391 третья ступень - от 10 до 11 лет 

212 
Фионова Мария 

Анатольевна 
Женский 19-48-0009183 третья ступень - от 10 до 11 лет 

213 
Цыганова Маргарита 

Николаевна 
Женский 20-48-0003179 третья ступень - от 10 до 11 лет 

214 
Шляков Мирослав 

Николаевич 
Мужской 20-48-0010015 третья ступень - от 10 до 11 лет 

215 
Алёхин Артем 

Александрович 
Мужской 17-48-0023859 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

216 
Алимурадова София 

Артуровна 
Женский 18-48-0027780 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

217 
Алпатова Маргарита 

Евгеньевна 
Женский 24-48-0005955 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

218 
Артюшина Ульяна 

Алексеевна 
Женский 22-48-0013625 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

219 
Аушев Микаил 

Магометович 
Мужской 24-48-0005078 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 



220 
Балахнина Ольга 

Сергеевна 
Женский 22-48-0003357 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

221 
Березовая Анастасия 

Дмитриевна 
Женский 18-48-0002261 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

222 
Богдан Анатолий 

Дмитриевич 
Мужской 18-48-0027882 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

223 
Бородина Софья 

Романовна 
Женский 23-48-0011298 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

224 
Буланова Анна 

Александровна 
Женский 18-48-0006596 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

225 Вялых Сергей Сергеевич Мужской 18-48-0001966 
четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

226 
Гафуров Фирдавс 

Акбаржонович 
Мужской 21-48-0006980 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

227 
Глазкова Полина 

Николаевна 
Женский 18-48-0027782 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

228 
Глебова Карина 

Алексеевна 
Женский 24-48-0005985 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

229 
Гусаков Андрей 

Павлович 
Мужской 23-48-0015048 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

230 
Декин Сергей 

Викторович 
Мужской 17-48-0020903 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

231 
Дементьева Вероника 

Сергеевна 
Женский 18-48-0024171 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

232 
Дорохина Галина 

Ивановна 
Женский 18-48-0027885 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

233 
Дуванова Ксения 

Павловна 
Женский 18-48-0023600 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

234 
Ефремова Полина 

Михайловна 
Женский 18-48-0000561 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

235 Зайцева Ева Алексеевна Женский 23-48-0013275 
четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

236 
Затонских Елизавета 

Артемовна 
Женский 19-48-0000776 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

237 Захаров Даниил Юрьевич Мужской 24-48-0000288 
четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

238 
Захарова Лилия 

Андреевна 
Женский 19-48-0000778 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

239 
Зубкова Александра 

Андреевна 
Женский 18-48-0002291 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 



240 Исаева Ирина Андреевна Женский 23-48-0017013 
четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

241 
Каменская Алина 

Сергеевна 
Женский 18-48-0003955 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

242 
Камленков Павел 

Сергеевич 
Мужской 17-48-0022276 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

243 
Капичникова Алёна 

Вячеславовна 
Женский 19-48-0006084 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

244 
Карпова Лилия 

Арменовна 
Женский 24-48-0004754 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

245 
Козак Светлана 

Николаевна 
Женский 18-48-0023771 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

246 
Колупаева Ксения 

Владимировна 
Женский 19-48-0001186 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

247 
Комов Михаил 

Евгеньевич 
Мужской 17-48-0019404 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

248 
Краюшкина Ульяна 

Максимовна 
Женский 20-48-0004928 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

249 
Кретинина Анастасия 

Павловна 
Женский 18-48-0022526 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

250 
Кретинина Виктория 

Павловна 
Женский 18-48-0022726 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

251 
Кузовлев Александр 

Сергеевич 
Мужской 24-48-0004575 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

252 
Куликова Татьяна 

Андреевна 
Женский 18-48-0023989 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

253 
Лаврененко Данила 

Андреевич 
Мужской 20-48-0003898 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

254 
Майорова Александра 

Евгеньевна 
Женский 22-48-0013660 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

255 Макаров Роман Павлович Мужской 22-48-0013607 
четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

256 
Мамедова Елизавета 

Ехтибаровна 
Женский 17-48-0023895 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

257 
Минин Даниил 

Дмитриевич 
Мужской 24-48-0002627 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

258 
Мисюрева Анна 

Александровна 
Женский 18-48-0022812 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

259 
Панёвин Егор 

Геннадиевич 
Мужской 18-48-0000470 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 



260 Папин Илья Иванович Мужской 23-48-0008833 
четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

261 
Перегудова Екатерина 

Сергеевна 
Женский 19-48-0000085 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

262 
Писеуков Даниил 

Юрьевич 
Мужской 22-48-0004157 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

263 
Подхалюзина Мария 

Александровна 
Женский 20-48-0003284 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

264 
Поминов Артём 

Игоревич 
Мужской 17-48-0021260 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

265 
Поминов Роман 

Васильевич 
Мужской 18-48-0023630 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

266 Портная Алина Сергеевна Женский 19-48-0010212 
четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

267 
Приходько Виктория 

Николаевна 
Женский 17-48-0022119 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

268 
Путинцева Ирина 

Павловна 
Женский 22-48-0013600 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

269 
Румянцев Радомир 

Витальевич 
Мужской 24-48-0003357 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

270 
Сергеева Дарья 

Александровна 
Женский 21-48-0006494 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

271 
Смолин Елисей 

Дмитриевич 
Мужской 19-48-0000785 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

272 
Татаринов Алексей 

Михайлович 
Женский 23-48-0001746 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

273 Титова Мария Андреевна Женский 19-48-0000120 
четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

274 
Тихонова Надежда 

Александровна 
Женский 24-48-0002890 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

275 
Токарев Артём 

Александрович 
Мужской 17-48-0021219 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

276 
Трубицын Артем 

Алексеевич 
Мужской 19-48-0006176 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

277 
Филатова Дарья 

Александровна 
Женский 23-48-0006051 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

278 
Череповский Александр 

Иванович 
Мужской 19-48-0000015 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

279 
Чурсина Виктория 

Антоновна 
Женский 22-48-0013532 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 



280 
Щербатых Анна 

Олеговна 
Женский 22-48-0013608 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

281 
Щербатых Ярослав 

Владимирович 
Мужской 22-48-0016238 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

282 
Щетинин Кирилл 

Алексеевич 
Мужской 17-48-0019345 

четвертая ступень - от 12 до 13 

лет 

283 Амоян Артур Кароенович Мужской 16-48-0017656 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

284 
Афанасов Иван 

Андреевич 
Мужской 19-48-0019385 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

285 
Бадулин Владимир 

Николаевич 
Мужской 23-48-0011450 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

286 
Бессонов Елисей 

Игоревич 
Мужской 15-48-0010817 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

287 
Богомолов Александр 

Михайлович 
Мужской 19-48-0018285 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

288 
Борисов Алексей 

Максимович 
Мужской 22-48-0013345 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

289 
Бородин Иван 

Алексеевич 
Мужской 22-48-0009672 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

290 
Бородина Валерия 

Александровна 
Женский 23-48-0009233 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

291 
Бритвин Антон 

Евгеньевич 
Мужской 24-48-0000486 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

292 Бузовкин Иван Сергеевич Мужской 23-48-0009243 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

293 
Воронцова Анастасия 

Александровна 
Женский 23-48-0009247 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

294 
Вострикова Анастасия 

Олеговна 
Женский 18-48-0027272 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

295 
Голосеев Артём 

Николаевич 
Мужской 15-48-0007408 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

296 
Демидова Кристина 

Александровна 
Женский 23-48-0009251 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

297 
Джурабаева Ситорахон 

Алишеровна 
Женский 18-48-0018802 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

298 
Ефремова Анна 

Владимировна 
Женский 15-48-0018765 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

299 
Зелепукин Александр 

Алексеевич 
Мужской 17-48-0022567 пятая ступень - от 14 до 15 лет 



300 Иванова Сарра Павловна Женский 18-48-0024990 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

301 
Измалкова Анжелина 

Сергеевна 
Женский 16-48-0004568 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

302 
Карастелина Дарья 

Алексеевна 
Женский 17-48-0011974 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

303 
Карначёв Иван 

Алексеевич 
Мужской 23-48-0012846 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

304 
Колесников Евгений 

Игоревич 
Мужской 15-48-0009024 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

305 
Корвякова София 

Юрьевна 
Женский 15-48-0009953 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

306 
Краснобородько Анна 

Михайловна 
Женский 15-48-0009685 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

307 
Крюков Владимир 

Владимирович 
Мужской 19-48-0000237 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

308 
Кудрявцев Вадим 

Александрович 
Мужской 24-48-0005857 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

309 
Курбатова Алена 

Викторовна 
Женский 16-48-0013079 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

310 
Кущев Владимир 

Игоревич 
Мужской 22-48-0012011 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

311 
Леонова Арина 

Владимировна 
Женский 19-48-0015614 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

312 Лыков Богдан Олегович Мужской 15-48-0016685 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

313 
Малявин Данил 

Алексеевич 
Мужской 24-48-0002652 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

314 
Манжос Ульяна 

Антоновна 
Женский 16-48-0011082 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

315 
Милованова Софья 

Сергеевна 
Женский 23-48-0009232 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

316 
Наквасин Александр 

Вадимович 
Мужской 18-48-0027911 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

317 
Нечипорук Ксения 

Александровна 
Женский 16-48-0003290 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

318 
Обоимов Егор 

Анатольевич 
Мужской 23-48-0003885 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

319 
Овценова Олеся 

Олеговна 
Женский 23-48-0017289 пятая ступень - от 14 до 15 лет 



320 
Переславцев Арсений 

Олегович 
Мужской 24-48-0001980 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

321 
Плотникова Вероника 

Александровна 
Женский 16-48-0005920 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

322 
Полтавец Елизавета 

Андреевна 
Женский 24-48-0003502 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

323 
Поминова Анастасия 

Ивановна 
Женский 23-48-0009238 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

324 
Понкратов Кирилл 

Витальевич 
Мужской 16-48-0007925 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

325 
Попова Валентина 

Николаевна 
Женский 15-48-0009068 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

326 
Пополитова Анна 

Геннадьевна 
Женский 17-48-0002899 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

327 
Правильников Никита 

Алексеевич 
Мужской 20-48-0007964 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

328 
Проскурина Ульяна 

Дмитриевна 
Женский 15-48-0009628 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

329 
Протасов Данила 

Романович 
Мужской 16-48-0015975 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

330 
Сафонов Илья 

Алексеевич 
Мужской 24-48-0002363 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

331 
Скачков Илья 

Александрович 
Мужской 23-48-0010188 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

332 
Скурту Максим 

Иванович 
Мужской 24-48-0003513 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

333 
Соколов Михаил 

Дмитриевич 
Мужской 21-48-0008103 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

334 
Соломахин Дмитрий 

Николаевич 
Мужской 15-48-0011460 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

335 
Стаднюк Анастасия 

Николаевна 
Женский 18-48-0003134 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

336 
Сторожилова Виктория 

Андреевна 
Женский 15-48-0009084 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

337 
Тайдакова Софья 

Дмитриевна 
Женский 16-48-0007906 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

338 
Терновых Ульяна 

Андреевна 
Женский 18-48-0027804 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

339 
Толстикова Диана 

Дмитриевна 
Женский 16-48-0017283 пятая ступень - от 14 до 15 лет 



340 
Фатеев Дмитрий 

Григорьевич 
Мужской 18-48-0020532 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

341 
Ферзалиева Светлана 

Закировна 
Женский 18-48-0001815 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

342 
Фролова Ольга 

Викторовна 
Женский 18-48-0020644 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

343 
Ходжаева Шохина 

Рахмуллоевна 
Женский 18-48-0027942 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

344 
Чурсин Егор 

Владимирович 
Мужской 15-48-0010890 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

345 
Шаповалов Максим 

Витальевич 
Мужской 16-48-0013736 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

346 
Шарандина Анастасия 

Вячеславовна 
Женский 24-48-0001795 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

347 
Шацких Анастасия 

Николаевна 
Женский 23-48-0017195 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

348 
Шеметов Данил 

Алексеевич 
Мужской 23-48-0013991 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

349 
Шишкина Алина 

Сергеевна 
Женский 16-48-0019620 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

350 
Щербатых Никита 

Денисович 
Мужской 15-48-0010221 пятая ступень - от 14 до 15 лет 

351 
Артемов Владимир 

Игоревич 
Мужской 16-48-0000127 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

352 
Ашуралиева Севара 

Мамыржановна 
Женский 24-48-0000106 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

353 
Брыкин Владислав 

Русланович 
Мужской 16-48-0021773 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

354 
Воробьев Сергей 

Сергеевич 
Мужской 21-48-0021993 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

355 
Дзюбаненко Надежда 

Глебовна 
Женский 17-48-0023113 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

356 
Жердева Анна 

Александровна 
Женский 16-48-0003511 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

357 
Зорин Никита 

Максимович 
Мужской 23-48-0009286 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

358 
Караваева Кристина 

Витальевна 
Женский 24-48-0004546 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

359 
Корзенкова Вероника 

Алексеевна 
Женский 22-48-0013389 шестая ступень - от 16 до 17 лет 



360 Круглова Анна Сергеевна Женский 22-48-0013313 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

361 Крутова Софья Ивановна Женский 22-48-0008504 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

362 
Кутепов Сергей 

Эдуардович 
Мужской 22-48-0006960 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

363 
Лябгаева Анна 

Владимировна 
Женский 18-48-0002928 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

364 
Малявина Ирина 

Валентиновна 
Женский 23-48-0014536 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

365 
Некрылова Виктория 

Сергеевна 
Женский 22-48-0012042 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

366 
Никитин Михаил 

Андреевич 
Мужской 16-48-0016928 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

367 
Панарин Кирилл 

Игоревич 
Мужской 18-48-0019546 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

368 
Пожидаев Николай 

Дмитриевич 
Мужской 22-48-0010343 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

369 Полулях Юлия Ивановна Женский 24-48-0006910 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

370 
Польченко Анастасия 

Ильинична 
Женский 16-48-0000139 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

371 
Рожков Александр 

Владимирович 
Мужской 18-48-0027932 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

372 
Савостиков Сергей 

Константинович 
Мужской 16-48-0002724 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

373 
Саидов Алихан 

Сухробович 
Мужской 24-48-0004435 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

374 
Саталкин Никита 

Константинович 
Мужской 22-48-0012082 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

375 
Урсан Максим 

Витальевич 
Мужской 18-48-0013174 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

376 Фураев Иван Олегович Мужской 23-48-0005060 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

377 
Хомутинников Дмитрий 

Владиславович 
Мужской 22-48-0010446 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

378 
Чернов Никита 

Евгеньевич 
Мужской 23-48-0009121 шестая ступень - от 16 до 17 лет 

379 
Шмелев Андрей 

Петрович 
Мужской 24-48-0010013 шестая ступень - от 16 до 17 лет 



380 Вовк Илья Артёмович Мужской 21-48-0005548 
седьмая ступень - от 18 до 19 

лет 

381 
Гриднева Наталия 

Витальевна 
Женский 24-48-0003876 

седьмая ступень - от 18 до 19 

лет 

382 Гусева София Даниловна Женский 24-48-0003878 
седьмая ступень - от 18 до 19 

лет 

383 
Ермак Владимир 

Федорович 
мужской 23-48-0000260 

седьмая ступень - от 18 до 19 

лет 

384 
Иванов Александр 

Васильевич 
Мужской 20-48-0011488 

седьмая ступень - от 18 до 19 

лет 

385 
Никулин Вячеслав 

Андреевич 
Мужской 18-50-0057829 

седьмая ступень - от 18 до 19 

лет 

386 
Телятникова Анастасия 

Андреевна 
Женский 23-48-0019879 

седьмая ступень - от 18 до 19 

лет 

387 
Титов Валерий 

Александрович 
Мужской 22-48-0007026 

седьмая ступень - от 18 до 19 

лет 

388 
Щукин Павел 

Владимирович 
Мужской 23-48-0009217 

седьмая ступень - от 18 до 19 

лет 

389 
Кузьмин Максим 

Сергеевич 
Мужской 16-48-0000655 

восьмая ступень - от 20 до 24 

лет 

390 Курова Ульяна Сергеевна Женский 24-48-0004238 
восьмая ступень - от 20 до 24 

лет 

391 Рублева Мария Сергеевна Женский 16-48-0000519 
восьмая ступень - от 20 до 24 

лет 

392 
Деева Татьяна 

Николаевна 
Женский 18-48-0016747 

девятая ступень - от 25 до 29 

лет 

393 
Старцев Станислав 

Дмитриевич 
Мужской 17-48-0012822 

девятая ступень - от 25 до 29 

лет 

394 
Ярославцев Дмитрий 

Михайлович 
Мужской 22-48-0003478 

девятая ступень - от 25 до 29 

лет 

395 Яшкина Анна Алексеевна Женский 24-48-0002323 
девятая ступень - от 25 до 29 

лет 

396 
Аверкина Малвине 

Грантовна 
Женский 23-48-0002432 

десятая ступень - от 30 до 34 

лет 

397 
Авцынова Вера 

Владимировна 
Женский 21-48-0004928 

десятая ступень - от 30 до 34 

лет 

398 
Бубнов Константин 

Сергеевич 
Мужской 23-48-0007488 

десятая ступень - от 30 до 34 

лет 

399 
Варюхин Андрей 

Владимирович 
Мужской 23-33-0008743 

десятая ступень - от 30 до 34 

лет 



400 
Гришина Светлана 

Сергеевна 
Женский 21-48-0001621 

десятая ступень - от 30 до 34 

лет 

401 
Мещеряков Дмитрий 

Владимирович 
Мужской 19-48-0019679 

десятая ступень - от 30 до 34 

лет 

402 
Невзорова Светлана 

Владимировна 
Женский 17-48-0019898 

десятая ступень - от 30 до 34 

лет 

403 
Янчук Кристина 

Владимировна 
Женский 21-48-0006168 

десятая ступень - от 30 до 34 

лет 

404 
Бедринская Светлана 

Владимировна 
Женский 22-48-0000731 

одиннадцатая ступень - от 35 до 

39 лет 

405 
Карелова Наталия 

Анатольевна 
Женский 24-48-0002079 

одиннадцатая ступень - от 35 до 

39 лет 

406 Пучкова Вера Павловна Женский 19-48-0008712 
одиннадцатая ступень - от 35 до 

39 лет 

407 
Тайдакова Евгения 

Вячеславовна 
Женский 23-48-0016260 

одиннадцатая ступень - от 35 до 

39 лет 

408 
Толстых Любовь 

Александровна 
Женский 19-48-0007773 

одиннадцатая ступень - от 35 до 

39 лет 

409 
Шкирмин Дмитрий 

Владимирович 
Мужской 23-48-0007533 

одиннадцатая ступень - от 35 до 

39 лет 

410 
Гостеева Ольга 

Андреевна 
Женский 23-48-0016423 

двенадцатая ступень - от 40 до 

44 лет 

411 
Емельянова Юлия 

Александровна 
Женский 23-48-0007527 

двенадцатая ступень - от 40 до 

44 лет 

412 
Иноземцева Екатерина 

Сергеевна 
Женский 23-48-0008884 

двенадцатая ступень - от 40 до 

44 лет 

413 
Некрасова Елена 

Павловна 
Женский 23-48-0010293 

двенадцатая ступень - от 40 до 

44 лет 

414 
Скоморохова Варвара 

Олеговна 
Женский 24-48-0008293 

двенадцатая ступень - от 40 до 

44 лет 

415 
Чеботарь Ольга 

Николаевна 
Женский 23-48-0007496 

двенадцатая ступень - от 40 до 

44 лет 

416 
Бекетова Юлия 

Викторовна 
Женский 16-48-0021593 

тринадцатая ступень - от 45 до 

49 лет 

417 
Мордыкин Виталий 

Витальевич 
Мужской 23-48-0019094 

тринадцатая ступень - от 45 до 

49 лет 

418 Попова Вера Сергеевна Женский 23-48-0007877 
тринадцатая ступень - от 45 до 

49 лет 

419 
Сазонов Константин 

Николаевич 
Мужской 17-48-0012877 

тринадцатая ступень - от 45 до 

49 лет 



420 
Терновских Елена 

Николаевна 
Женский 23-48-0007637 

тринадцатая ступень - от 45 до 

49 лет 

421 
Бухалова Людмила 

Николаевна 
Женский 23-48-0007905 

четырнадцатая ступень - от 50 

до 54 лет 

422 
Квасик Сергей 

Викторович 
Мужской 23-48-0016329 

четырнадцатая ступень - от 50 

до 54 лет 

423 Кунов Василий Павлович Мужской 17-48-0013356 
четырнадцатая ступень - от 50 

до 54 лет 

424 
Матвиенко Николай 

Дмитриевич 
Мужской 17-48-0004744 

четырнадцатая ступень - от 50 

до 54 лет 

425 
Науменко Людмила 

Николаевна 
Женский 23-77-0149895 

четырнадцатая ступень - от 50 

до 54 лет 

426 
Поросенкова Елена 

Александровна 
Женский 23-48-0016451 

четырнадцатая ступень - от 50 

до 54 лет 

427 
Числова Елена 

Дмитриевна 
Женский 23-48-0007648 

четырнадцатая ступень - от 50 

до 54 лет 

428 Бочарова Елена Ивановна Женский 17-48-0004477 
пятнадцатая ступень - от 55 до 

59 лет 

429 
Воронин Валерий 

Филиппович 
Мужской 23-48-0016875 

пятнадцатая ступень - от 55 до 

59 лет 

430 
Домарева Клавдия 

Ивановна 
Женский 17-48-0006623 

пятнадцатая ступень - от 55 до 

59 лет 

431 
Матюхин Сергей 

Борисович 
Мужской 23-48-0007932 

пятнадцатая ступень - от 55 до 

59 лет 

432 
Бедьдюгова Вера 

Владимировна 
Женский 21-48-0001620 

шестнадцатая ступень - от 60 до 

64 лет 

433 
Сиротин Николай 

Федорович 
Мужской 23-33-0014001 

шестнадцатая ступень - от 60 до 

64 лет 

434 
Долгушина Елена 

Анатольевна 
женский 20-48-0001084 

семнадцатая ступень - от 65 до 

69 лет 

 


	Y:\Отдел ВФСК ГТО\ЗНАКИ ГТО\ПРИКАЗЫ ГТО\2024 год\3 кв.2024\Приказ серебро.pdf
	Y:\Отдел ВФСК ГТО\ЗНАКИ ГТО\ПРИКАЗЫ ГТО\2024 год\3 кв.2024\СЕРЕБРО 3кв.2024 приложение.docx

